
2017 m. liepos 21 d. pareikštas ieškinys byloje Fifth Avenue Entertainment/EUIPO – Commodore 
Entertainment Corporation (THE COMMODORES)

(Byla T-459/17)

(2017/C 309/47)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Fifth Avenue Entertainment LLC (Orlandas, Florida, Jungtinės Amerikos Valstijos), atstovaujama baristerio B. Brandreth 
ir advokato D. Cañadas Arcas

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Commodore Entertainment Corporation (Sent Polas, Minesota, Jungtinės Amerikos 
Valstijos)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklo, dėl kurio kilo ginčas, savininkė: ieškovė

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis ES prekių ženklas „THE COMMODORES“ – Registracijos paraiška Nr. 13 370 077

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2017 m. gegužės 22 d. EUIPO penktosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 851/2016-5

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti sumokėti ieškovei bylinėjimosi išlaidas.

Pagrindai, kuriais remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 4 dalies pažeidimas,

— Reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 4 dalies c punkto pažeidimas.

2017 m. liepos 26 d. pareikštas ieškinys byloje TP/Komisija

(Byla T-464/17)

(2017/C 309/48)

Proceso kalba: italų

Šalys

Ieškovas: TP, atstovaujamas advokato W. Limuti

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ir atšaukti ginčijamą sprendimą, panaikinti visus jo pagrindu priimtus ir parengiamuosius aktus, net dar 
nežinomus, ir visus jo padarinius ieškovui, įskaitant padarinius jo teisinei ir turtinei padėčiai; nurodyti, pirma, kad 
klausimas būtų išspręstas taip, kad ieškovas, gavęs svarbią informaciją, galėtų pateikti savo argumentus, ir antra, kad 
naujas sprendimas būtų priimtas laikantis pasitikėjimo, teisėtumo ir skaidrumo principų,

C 309/36 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 9 18


